
Miejskie Przedszkole   Nr 11 „Tęczowy Zakątek”                              Zielona Góra, 20 listopada 2013 r 
ul. L. Zamenhofa 30 
65-186 Zielona Góra 
 
Sprawa Nr MP-11/ZP/2013/02 
                                                                                          Wykonawcy 

 którzy ubiegają się  
                                                                                          o udzielenie zamówienia publicznego                                                     

                                                                                                                                              
  dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

                nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż 200.000 euro na dostawę żywności 

                do Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Tęczowy Zakątek” w Zielonej Górze  ul. L. Zamenhofa 

                30  z podziałem na zadania - liczba zadań 9. 

               Zgodnie z  art. 38 ust. 1  i  ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej ustawą pzp 

,Zamawiający  informuje, że  wpłynęły zapytania następującej treści: 

Pytanie 1: Filet z mintaja występuje do 5% glazury ochronnej – czy taki może być? 

Wyjaśnienie: W specyfikacji chodziło o filet z mintaja SHP; 

Pytanie 2: Filet z soli bez glazury nie występuje na rynku polskim, ale z glazurą 25% - czy taki może być? 

Wyjaśnienie: Tak, W specyfikacji chodziło o filet z soli  zaw IQF 25% 

Pytanie 3: Tuńczyk kawałki w sosie własnym czy może być 185 g? 

Wyjaśnienie:  Zgodnie z SIWZ 3.6.9.Przy posiadaniu towaru w innych opakowaniach Wykonawca winien 

przeliczyć wartość opakowania do   gramatury podanej przez Zamawiającego. 

Pytanie 4: Czy mogą być szprotki w oleju lub w pomidorach? 

Wyjaśnienie: Tak, mogą być szprotki w oleju. 

            W załączeniu do pisma  zmieniony   załącznik Nr 5.7  do SIWZ. 

             Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

              Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia (SIWZ) .  Zmiany  treści SIWZ  dotyczą:         

1) w  pkt. 22  SIWZ 
- jest :  
 
Opakowanie oferty:  
Wykonawca winien umieścić  ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie / Kopertę  należy 
opatrzonej nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy i zaadresować na : 
    Wykonawca ………………….. 
                                           Miejskie Przedszkole nr 11  
                                                  „Tęczowy Zakątek” 
                                               65-186 Zielona Góra 
                                                ul. L. Zamenhofa 30 
z zaznaczeniem: 
             „Dostawa żywności do Miejskiego Przedszkola nr 11 „Tęczowy Zakątek”  
w  Zielonej Górze przy ul. L. Zamenhofa 30 z podziałem na zadania - liczba zadań 9”. 
                                    Oferta dotyczy zadania  nr …..  
            (wpisać numer i nazwę zadania, na które składana jest dana oferta). 
                                                   z dopiskiem: 
                        Nie otwierać przed dniem 25 listopada 2013r. godz. 15:45 
 
 



powinno być : 
 
Opakowanie oferty:  
Wykonawca winien umieścić  ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie / Kopertę  należy 
opatrzonej nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy i zaadresować na : 
 
       Wykonawca ………………….. 
                                               Miejskie Przedszkole nr 11  
                                                 „Tęczowy Zakątek” 
                                             65-186 Zielona Góra 
                                                    ul. L. Zamenhofa 30    
z zaznaczeniem: 
 
                  „Dostawa żywności do Miejskiego Przedszkola nr 11 „Tęczowy Zakątek”  
                 w  Zielonej Górze przy ul. L. Zamenhofa 30 z podziałem na zadania - liczba zadań 9”. 
                                          Oferta dotyczy zadania  nr …..  
                      (wpisać numer i nazwę zadania, na które składana jest dana oferta). 
                                                              z dopiskiem: 
                     Nie otwierać przed dniem 26 listopada 2013r. godz. 15:45 
 
2) w  pkt. 23.1)  SIWZ 
- jest :  

1) „   oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Miejskim Przedszkolu nr 11 w Zielonej 
Górze, w biurze przedszkola w terminie do dnia 25 listopada 2013 roku do godz. 15:30…”;  
 

powinno być : 
 1)   ...” oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Miejskim Przedszkolu nr 11 w Zielonej 
Górze, w biurze przedszkola w terminie do dnia 26 listopada 2013 roku do godz. 15:30…;  
 
3)  w  pkt. 25.1)  SIWZ 
- jest :  

1) ...” Komisja dokona otwarcia ofert w dniu 25 listopada 2013 roku o godz. 15:45 w siedzibie 
 Zamawiającego tzn. w Miejskim Przedszkolu nr 11 „Tęczowy Zakątek”, 65-186 Zielona Góra,  
 ul. L. Zamenhofa 30  w biurze przedszkola....”; 

- powinno być : 

1)..” Komisja dokona otwarcia ofert w dniu 26 listopada 2013 roku o godz. 15:45 w siedzibie 
 Zamawiającego tzn. w Miejskim Przedszkolu nr 11 „Tęczowy Zakątek”, 65-186 Zielona Góra,  

ul. L. Zamenhofa 30  w biurze przedszkola. .”. 
 
W załączeniu do pisma  zmieniony   załącznik Nr 5.7  do SIWZ. 

             Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

             W związku z powyższymi odpowiedziami i zmianami  w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6  ustawy pzp przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert : 

- termin składania ofert na dzień 26 listopada 2013r. do godziny 15:30. 

- termin otwarcia ofert na dzień  26 listopada  2013r. do godziny 15:45 

                                             
Dyrektor                                                                                         

                mgr Iwona Mierzejewska 

 

 
                                                                                                            



ZAŁĄCZNIK Nr 5.7.                                           TABELA  - WYKAZ ASORTYMENTU 

      

Nazwa zadania: 

Dostawa żywności do Miejskiego Przedszkola nr 11 „Tęczowy Zakątek” w  Zielonej  Górze przy  

ul. L. Zamenhofa 30 z podziałem na zadania z podziałem na zadania   - liczba zadań 9 

CPV: 15.50.00.00-3;15.10.00.00-9;15.13.11.30-5;15.80.00.00-6;15.30.00.00-1;15.81.10.00-6; 
15.33.11.70-9; 15.20.00.00-0;15.22.10.00-3;03.14.25.00-3; 15.98.10.00-8 

 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

…............................................................................................................................................................... 

 

Zadanie nr 7:  dostawa ryb i przetworów rybnych 

Lp. 
Nazwa towaru 

Jedn. 
Miary 

Max 
Ilość 

Cena 
jednostkowa 
brutto 

Wartość brutto = 
kol. 4 x kol. 5 

 1 2 3 4 5 6 

1.  Filet z morszczuka bez skóry i glazury SHP kg 25   

2.  Filet z mintaja bez skóry i glazury SHP kg 40   

3.  Filet z dorsza bez skóry i glazury SHP kg 30   

4.  Filet z soli bez skóry  zawartość IQF 25% kg 120   

5.  Tuńczyk kawałki w sosie własnym 175g szt. 100   

6.  Makrela wędzona kl. I kg 16   

7.  Szprotki w oleju 170g szt. 20   

Razem: 

 

 

Wszystkie produkty spożywcze muszą być wysokiej jakości, bez konserwantów i uszkodzeń, z okresami 
ważności odpowiednimi dla danego asortymentu, przewożone w samochodach chłodniach do tego celu 
przystosowanych w temperaturze  nie mniejszej  niż -20stopni C zgodnie z zasadami HACPP 

 

Cena brutto ……………………………………………………………….. zł 

 

Słownie cena brutto …………………………………………………………….. ………………………..zł  

 

dnia ........................      ...............................................................................  

 
                                                                                               imię, nazwisko (pieczęć) i podpis/y  osób/ osoby 

                                   upoważnionej / nych do reprezentowania Wykonawcy 
   

 


